

WEBINARIUM BMP: Wiosenne Spotkanie Browarników - edycja maj

Poniedziałek, 17 maja 2021

10:00	Otwarcie webinarium
10:05	Panel I: Pomysł na browar
10:05	<i>Pomysł na własny browar. Poszukiwania, inspiracje, zrealizowanie projektu</i> Jan Staszewski, Browar Gzub
10:25	Panel II Produkcja piwa bez tajemnic
10:25	<i>Rośliny i ich preparaty jako „funkcjonalne” składniki piwa – podstawy prawne stosowania</i> Paweł Mirosz, IGI Food Consulting
10:45	<i>Modern IPA: Introducing Lalbrew Verdant IPA</i> Robert Percival, Lallemand Brewing
11:05	<i>Alkohol znika w próżni – łagodny proces produkcji piwa bezalkoholowego</i> Janusz Rozumecki, JMR Europe Bis Sp. z o.o., Sp. k.
11:25 12:30	przerwa na kawę
12:30	Warsztaty CROWDWAY <i>Craft-funding – czy browary i crowdfunding to dobrze dobrana para?</i> Tomasz Kowcun, Dyrektor ds. Rozwoju Biznesu, Crowdway.
13:30	Zakończenie pierwszego dnia webinarium

Wtorek, 18 maja 2021

10:00	Otwarcie drugiego dnia webinarium
10:05	Panel III: Najlepsze rozwiązania w browarnictwie
10:05	<i>Stabilność piwa – wyzwania, identyfikacja przyczyn, rozwiązania</i> mgr inż. Aneta Ciosek, Krakowska Szkoła Browarnicza, Uniwersytet Rolniczy w Krakowie
10:25	<i>Prognozowanie stopnia utleniania piwa przy użyciu metody ESR</i> mgr inż. Olga Hrabia, Krakowska Szkoła Browarnicza, Uniwersytet Rolniczy w Krakowie

10:45	<p><i>Sekret do uwarzenia najlepszego piwa: wiedza czy doświadczenie, teoria czy praktyka?</i> dr hab. inż. Aleksander Poreda, prof. UR, Krakowska Szkoła Browarnicza, Uniwersytet Rolniczy w Krakowie</p>
11:05 11:50	<p>Debata <i>Jedno piwo, wiele perspektyw. Szanse i zagrożenia dla browarów dużych, średnich i małych</i></p> <p>Moderator dr hab. inż. Aleksander Poreda profesor UR, Krakowska Szkoła Browarnicza, Uniwersytet Rolniczy w Krakowie</p> <p>W debacie potwierdzili udział: - Marek Kamiński, Polskie Stowarzyszenie Browarów Rzemieślniczych - Bartłomiej Morzycki, Związek Pracodawców Przemysłu Piwowarskiego – Browary Polskie - Andrzej Olkowski, Stowarzyszenie Regionalnych Browarów Polskich</p> <p>Tematyka debaty: - Jakie są najważniejsze problemy, z jakimi dziś zmagają się przemysł piwowarski? Jak na branżę wpłynęła pandemia? Czy trwale zmieni rynek? Jakie inne wyzwania wciąż stoją przed piwowarstwem? - Jak można ocenić zmiany odnośnie podatku akcyzowego? Jak wpłynąć to może na polskie browarnictwo? - Jakie są szanse i perspektywy rozwojowe polskiego browarnictwa? Jak może wyglądać podział rynku między browary kraftowe, regionalne oraz koncerny piwne? Do jakich oczekiwań konsumentów trzeba się dostosować?</p>
11:50	<p>Zakończenie i podsumowanie webinarium</p>

*Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie